关于公布 2021 年兰陵县青年人才引进
县直学校岗位设置和选岗时间的通知

经研究，定于 2021 年 10 月 18 日（星期一）下午 15:00 在

兰陵县教育和体育局 215 会议室进行 2021 年兰陵县青年人才引

进县直学校岗位选岗工作（岗位设置见附件）。岗位根据县直学

校学科需要及应聘人员报名所提供教师资格证任教学科设置，选

岗顺序根据学科按成绩从高分到低分依次选岗（成绩相同的抽签

决定选岗顺序）。请参加选岗人员携带本人身份证按时参加，不

得由他人代替，不得迟到。不按时参加选岗的按剩余岗位进行分

配。

附：2021 年兰陵县青年人才引进县直岗位设置表

兰陵县人才工作领导小组

2021 年 10 月 14 日

2021 年兰陵县青年人才引进县直岗位设置表
单位 学段 语文 数学 英语 物理 化学 历史 生物

思想

政治

信息

技术
美术 体育 音乐 日语

舞蹈

表演

广播

影视
合计

兰陵县第二实验小学 小学 1 1 1 3

兰陵县第三小学 小学 1 1

兰陵县第四小学 小学 1 1 1 3

兰陵县第五小学 小学 1 1

兰陵县第六小学 小学 1 1 2

兰陵县第七小学 小学 1 1

兰陵县第八小学 小学 1 1

兰陵县第九小学 小学 1 1

兰陵县第十一小学 小学 1 1

兰陵县第十三小学 小学 1 1

兰陵县第十六小学 小学 1 1 2

兰陵县实验中学 初中 1 1 1 1 4

兰陵县第二实验中学 初中 1 1

兰陵县第八中学 初中 1 1 2

兰陵县第九中学 九年一

贯制

1 1 1 1 1 5

兰陵县思源实验学校 1 1

兰陵县第一中学 高中 2 1 3

兰陵县第二中学 高中 1 1

兰陵县第四中学 高中 1 1 1 1 2 6

兰陵县第六中学 高中 1 1 2

兰陵县第七中学 高中 2 1 6 9

临沂市理工学校 高中 1 2 3

备注：根据《教师资格条例》：“取得教师资格的公民，可以在本级及其以下等级的各类学校和其他教育机构担任教师”，请按照教师资格证书所任教学段优先选

择相应学段岗位，如相应学段无岗位，优先选择下一学段岗位。